Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 21:07
Link do produktu: https://diesel-masz.pl/3547012m93-docisk-sprzegla-fi-310-mm-massey-ferguson-
landini-3547076m91-3532501m91-p-4067.html
3547012M93, DOCISK
SPRZĘGŁA fi 310 mm
MASSEY FERGUSON
LANDINI 3547076M91
3532501M91
Cena brutto 1 849,00 zł
Cena netto 1 503,25 zł
Czas wysyłki 1- 2 dni Zapytaj o
dokładny termin
Numer katalogowy 3547012M93
Opis produktu
3547012M93, DOCISK SPRZĘGŁA fi 310 mm MASSEY FERGUSON LANDINI 3547076M91 3532501M91
MASSEY FERGUSON:
154, 154C, 154F, 154S, 154V, 174, 174C, 174S, 174V, 184, 184F, 184S, 194, 194C, 194F, 194S, 1007, 233, 234C, 234CF,
234S, 244CF, 253, 254, 254C, 254CF, 254S, 263, 263T, 264T, 264TCF, 264TS, 273, 274, 274C, 274CF, 274S, 274SK, 283, 284,
284S, 293, 294, 294C, 294S, 333, 334V, 353, 353LX, 353S, 354AP, 354AQ, 354F, 354FP, 354FP, 354FQ, 354GE, 354GE, 354S,
354SP, 354SP, 354SQ, 354V, 354VQ, 363, 363S, 364AP, 364AQ, 364CF, 364F, 364FP, 364FQ, 364GE, 364S, 364SP, 364SQ,
364V, 364VQ, 367CF, 373, 373LX, 373S, 374AP, 374AP, 374AQ, 374F, 374FP, 374FP, 374FQ, 374GE, 374GE, 374H, 374S,
374SP, 374SP, 374SQ, 374V, 374VQ, 376C, 376CF, 376XCF, 377, 383, 383LX, 383S, 384AP, 384AP, 384AQ, 384F, 384FP,
384FP, 384FQ, 384GE, 384GE, 384S, 384SP, 384SP, 384SQ, 384V, 384VQ, 387, 393, 393LX, 393S, 393TLX, 394AP, 394AP,
394AQ, 394C, 394F, 394FP, 394FP, 394FQ, 394GE, 394GE, 394H, 394S, 394SP, 394SP, 394SQ, 394TAQ, 396, 396C, 396CF,
396CT, 397, 397T
LANDINI:
Power Farm 100, Power Farm 90, Rex 100, Rex 105, Rex 110, Rex 120, Rex 70, Rex 75, Rex 80, Rex 85, Rex 90, Rex 95, Ghibli
80, Ghibli 90, Ghibli 100, Globalfarm 90, Globalfarm 95, Globalfarm 100, Globalfarm 105, Power Farm 95, Power Farm 105,
Rex Cab 70, Rex Cab 80, Rex Cab 90, Rex Cab 100, Rex foot step 70, Rex foot step 80, Rex foot step 90, Rex foot step 100,
Rex New Tier2 70, Rex New Tier2 75, Rex New Tier2 80, Rex New Tier2 85, Rex New Tier2 95, Rex New Tier2 105, Rex Tier2
70, Rex Tier2 75, Rex Tier2 80, Rex Tier2 85, Rex Tier2 95, Rex Tier2 105, Serie60 5860, Serie60 6860, Serie60 7860, Serie60
8860, 6880, 7880, 8880, Advantage 65, Advantage 75, Advantage 85, Advantage L95, Atlas 70, Atlas 75, Atlas 80, Atlas 90,
Atlas 100, Blizzard 65, Blizzard 75, Blizzard 85, Blizzard 95
McCOMICK:
F 105, F 95, T 90, T 70, T 80, T 100, V 70, V 80, C 75, C 80, C 85 Max, C 90, C-Max 95, C-Max 105, CX 75, CX 80, CX 85, CX 90,
CX 95, CX 105, CX 110, F 90, F 100
wygenerowano w programie shopGold
NR KATALOGOWY: 3532501M91, 3532501M93, 3547076M91
Na wszystkie oferowane przez nas produkty udzielana jest gwarancja producenta. W ofercie części zamienne renomowanych producentów oraz oryginalne.
Jeśli nie znalazłeś na stronie szukanej części skontaktuj się z nami poprzez e-mail lub telefonicznie a postaramy się pomóc.
Oryginalne numery porównawcze i nazwy zostały podane wyłącznie tylko w celach informacyjnych. Użyte zdjęcia są poglądowe i mogą różnić się od stanu rzeczywistego np. kolorami.  Sprzedaż części
prowadzimy do wyczerpania zapasów i zastrzegamy sobie prawo do wydłużenia czasu dostawy w przypadku chwilowego braku na magazynie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold